
 
Zarządzenie Nr 0152/18/2005 

Wójta Gminy Ustka 
z dnia 15 grudnia 2005 r. 

 
 
w sprawie zmiany ustalenia kosztów związanych z udostępnianiem lub koniecznością 

przekształcenia informacji publicznej  
 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie  
do informacji publicznej (Dz. U. Nr 112, poz. 1198 ze zmianami z 2002 roku Dz. U. Nr 153, 
poz. 1271) i § 22 Uchwały Nr VII/53/2003 Rady Gminy Ustka z dnia 30 kwietnia 2003 roku 

w sprawie Statutu Gminy Ustka (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr  84 poz. 1371) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr OSO.0152-15/2004 Wójta Gminy Ustka z dnia 3 listopada 2004 r. 
wprowadza się zmiany: 
 
1)  w §1 ust.1 lit „b – c” otrzymują brzmienie: 
  „b) koszt sporządzenia kserokopii dokumentu: 

- formatu A4   - 0,07 zł za jedną stronę 
- formatu A3   - 0,10 zł za jedną stronę, 

   c) koszt sporządzenia kopii z wykorzystaniem elektronicznego nośnika  
        informatycznego: 
       - dyskietka 1,44 MB   - 0,77 zł,”, 
 
2) kalkulacja wyliczenia kosztów ksero na 1 szt. papieru stanowi Załącznik nr 1  
      do niniejszego zarządzenia, 
 
3)    pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 
 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ustka. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
      Wójt  

mgr inŜ. Tomasz Wszółkowski 
 


